
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/580/2023 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, z wyłączeniem 

nieruchomości rekreacyjno- wypoczynkowych 

Na podstawie art. 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt. 2, 6k ust. 2a pkt. 5, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Choczewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Choczewo, powstającymi na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowi iloczyn 
zadeklarowanej miesięcznej liczby wywożonych pojemników/ worków oraz stawki za pojemnik/worek 
określonego rodzaju. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi: 

1) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 120 l – 29,25 złotych, 

2) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 240 l – 58,49 złotych, 

3) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 1100 l – 268,08 złotych, 

4) . za worek na odpady segregowane o pojemności 120 l – 29,25 złotych, 

5) . za worek na odpady segregowane o pojemności 35 l – 8,53 złotych. 

§ 3. Opłata podwyższona za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi czterokrotność stawki, 
o której mowa w § 2 za miesiąc lub miesiące, w których nie dopełniono obowiązku selektywnej zbiórki 
odpadów tj.: 

1) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 120 l – 117,00 złotych, 

2) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 240 l – 233,96 złotych, 

3) . za pojemnik na odpady zmieszane o pojemności 1100 l – 1072,32 złotych, 

4) . za worek na odpady segregowane o pojemności 120 l – 117,00 złotych, 

5) . za worek na odpady segregowane o pojemności 35 l – 34,12 złotych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2023 r.

Poz. 5871



§ 5. Traci moc uchwała nr LXIII/497/2023 Rady Gminy Choczewo z dnia 26 kwietnia 2023r. w sprawie 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady, z wyłączeniem nieruchomości  rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5871


	UCHWAŁA NR LXXI/580/2023 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-15T12:48:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




